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Championnat du Hainaut Longue Distance petit bassin - Mémorial André Claude
Mons, 5-10-2024

Epreuve 25 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
05-10-24 - 17:59 championnat de district Liste résultats
temps 2024 11: 7:29.58;  12: 6:52.65;  13: 6:28.72;  14: 6:12.94;  15: 5:59.13;  16: 5:47.19;  17: 5:37.93;  18: 5:29.97;  19 +: 5:17.31
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. DEHOUST, Nolann 13 Mhn 6:23.46 229
50m: 39.74 39.74 150m: 2:15.86 45.13 250m: 4:00.21 58.58 350m: 5:42.22 42.85

100m: 1:30.73 50.99 200m: 3:01.63 45.77 300m: 4:59.37 59.16 400m: 6:23.46 41.24

12 ans

1. VARVENNES, Valentin 12 Mhn 6:10.61 254
50m: 39.17 39.17 150m: 2:16.06 50.32 250m: 3:59.04 52.21 350m: 5:33.47 42.13

100m: 1:25.74 46.57 200m: 3:06.83 50.77 300m: 4:51.34 52.30 400m: 6:10.61 37.14

2. D'EUGENIO, Andrea 12 Mhn 6:10.71 254
50m: 43.98 43.98 150m: 2:21.47 45.50 250m: 3:57.46 49.79 350m: 5:30.36 41.98

100m: 1:35.97 51.99 200m: 3:07.67 46.20 300m: 4:48.38 50.92 400m: 6:10.71 40.35

13 ans

1. CHERON, Théo 11 Mhn 5:29.81 360
50m: 36.22 36.22 150m: 2:00.65 41.74 250m: 3:27.74 45.93 350m: 4:53.66 38.51

100m: 1:18.91 42.69 200m: 2:41.81 41.16 300m: 4:15.15 47.41 400m: 5:29.81 36.15

2. D'EUGENIO, Enzo 11 Mhn 5:57.02 284
50m: 36.44 36.44 150m: 2:08.84 46.19 250m: 3:44.77 51.59 350m: 5:17.71 41.06

100m: 1:22.65 46.21 200m: 2:53.18 44.34 300m: 4:36.65 51.88 400m: 5:57.02 39.31

3. ROMBAUX, Romain 11 BSCG 5:59.61 278
50m: 40.65 40.65 150m: 2:12.75 43.32 250m: 3:45.96 50.16 350m: 5:20.39 42.13

100m: 1:29.43 48.78 200m: 2:55.80 43.05 300m: 4:38.26 52.30 400m: 5:59.61 39.22

4. GLORIEUX, Siméo 11 Enln 6:03.81 268
50m: 37.73 37.73 150m: 2:09.28 46.09 250m: 3:49.02 54.57 350m: 5:24.49 41.16

100m: 1:23.19 45.46 200m: 2:54.45 45.17 300m: 4:43.33 54.31 400m: 6:03.81 39.32

5. DENEUBOURG, Kylhian 11 Helios 6:06.12 263
50m: 39.80 39.80 150m: 2:17.13 47.17 250m: 3:55.72 51.42 350m: 5:26.49 37.51

100m: 1:29.96 50.16 200m: 3:04.30 47.17 300m: 4:48.98 53.26 400m: 6:06.12 39.63

14 ans

1. WATTIAUX, Thomas 10 Mhn 5:04.58 458
50m: 31.23 31.23 150m: 1:50.02 39.61 250m: 3:10.83 42.34 350m: 4:30.65 36.09

100m: 1:10.41 39.18 200m: 2:28.49 38.47 300m: 3:54.56 43.73 400m: 5:04.58 33.93

2. EMARA, Nael 10 DM 5:07.39 445
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.05 39.67 250m: 3:14.93 42.47 350m: 4:32.52 35.77

100m: 1:15.38 41.04 200m: 2:32.46 37.41 300m: 3:56.75 41.82 400m: 5:07.39 34.87

3. THILL, Esteban 10 Enln 5:08.51 440
50m: 31.91 31.91 150m: 1:48.38 37.81 250m: 3:12.73 46.14 350m: 4:34.68 35.93

100m: 1:10.57 38.66 200m: 2:26.59 38.21 300m: 3:58.75 46.02 400m: 5:08.51 33.83

4. HOES, Tom Alexander 10 Mhn 5:12.01 426
50m: 32.95 32.95 150m: 1:54.02 40.80 250m: 3:15.58 42.20 350m: 4:37.55 37.84

100m: 1:13.22 40.27 200m: 2:33.38 39.36 300m: 3:59.71 44.13 400m: 5:12.01 34.46

5. SYLVIO, Sacha 10 Enln 5:29.02 363
50m: 34.18 34.18 150m: 1:58.04 39.85 250m: 3:25.61 47.92 350m: 4:51.92 37.27

100m: 1:18.19 44.01 200m: 2:37.69 39.65 300m: 4:14.65 49.04 400m: 5:29.02 37.10

6. AIESI, Vasco 10 Enln 5:30.49 358
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.25 42.77 250m: 3:25.94 45.49 350m: 4:52.98 38.91

100m: 1:15.48 40.39 200m: 2:40.45 42.20 300m: 4:14.07 48.13 400m: 5:30.49 37.51
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Championnat du Hainaut Longue Distance petit bassin - Mémorial André Claude
Mons, 5-10-2024

Epreuve 25, Garçons, 400m 4 nages, 14 ans

Rang AN Temps Pts

7. DINICESCU, Damian 10 CCM 5:31.37 355
50m: 32.29 32.29 150m: 1:58.30 43.27 250m: 3:26.99 46.85 350m: 4:55.19 40.40

100m: 1:15.03 42.74 200m: 2:40.14 41.84 300m: 4:14.79 47.80 400m: 5:31.37 36.18

8. FONTAINE, Mathis 10 Enln 5:46.62 310
50m: 36.55 36.55 150m: 2:07.66 46.16 250m: 3:39.90 48.16 350m: 5:08.98 39.65

100m: 1:21.50 44.95 200m: 2:51.74 44.08 300m: 4:29.33 49.43 400m: 5:46.62 37.64

9. TRUBBIA, Alessio 10 BSCG 5:51.18 298
50m: 37.46 37.46 150m: 2:09.48 45.07 250m: 3:45.49 52.34 350m: 5:15.43 38.07

100m: 1:24.41 46.95 200m: 2:53.15 43.67 300m: 4:37.36 51.87 400m: 5:51.18 35.75

15 ans

1. CHEN, Peter 09 Mhn 4:52.02 519
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.64 39.07 250m: 3:03.88 41.08 350m: 4:19.89 34.06

100m: 1:05.57 35.26 200m: 2:22.80 38.16 300m: 3:45.83 41.95 400m: 4:52.02 32.13

2. BRAEM, Noa 09 EC 4:56.98 494
50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.68 39.16 250m: 3:06.76 39.42 350m: 4:22.89 35.40

100m: 1:09.52 37.41 200m: 2:27.34 38.66 300m: 3:47.49 40.73 400m: 4:56.98 34.09

3. DUCARME, Mathis 09 Mhn 4:58.61 486
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.67 38.98 250m: 3:08.32 40.58 350m: 4:25.51 35.33

100m: 1:10.69 38.79 200m: 2:27.74 38.07 300m: 3:50.18 41.86 400m: 4:58.61 33.10

4. NEGRIN, Samuel 09 Mhn 5:05.54 453
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.37 38.74 250m: 3:11.89 44.84 350m: 4:32.54 35.32

100m: 1:10.63 38.06 200m: 2:27.05 37.68 300m: 3:57.22 45.33 400m: 5:05.54 33.00

5. GUELTON, Mathias 09 CNT 5:09.02 438
50m: 32.89 32.89 150m: 1:53.41 40.57 250m: 3:16.10 43.31 350m: 4:35.68 35.80

100m: 1:12.84 39.95 200m: 2:32.79 39.38 300m: 3:59.88 43.78 400m: 5:09.02 33.34

6. REMMERIE, Jonas 09 DM 5:10.12 434
50m: 33.93 33.93 150m: 1:55.91 42.34 250m: 3:19.14 42.44 350m: 4:37.33 35.68

100m: 1:13.57 39.64 200m: 2:36.70 40.79 300m: 4:01.65 42.51 400m: 5:10.12 32.79

7. YAZAG, Amayas 09 Mhn 5:16.22 409
50m: 31.99 31.99 150m: 1:53.44 41.27 250m: 3:17.57 45.37 350m: 4:41.84 37.99

100m: 1:12.17 40.18 200m: 2:32.20 38.76 300m: 4:03.85 46.28 400m: 5:16.22 34.38

8. CHAVATTE, Louis 09 EC 5:23.40 382
50m: 32.20 32.20 150m: 1:55.01 42.08 250m: 3:21.75 44.55 350m: 4:47.39 38.14

100m: 1:12.93 40.73 200m: 2:37.20 42.19 300m: 4:09.25 47.50 400m: 5:23.40 36.01

9. RENOTTE, Naël 09 Mhn 5:24.83 377
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.85 42.15 250m: 3:23.72 44.56 350m: 4:47.25 39.00

100m: 1:14.70 39.90 200m: 2:39.16 42.31 300m: 4:08.25 44.53 400m: 5:24.83 37.58

10. MEUNIER, Florent 09 CCM 5:44.48 316
50m: 37.11 37.11 150m: 2:06.76 43.58 250m: 3:38.20 49.20 350m: 5:07.62 39.97

100m: 1:23.18 46.07 200m: 2:49.00 42.24 300m: 4:27.65 49.45 400m: 5:44.48 36.86

11. CARELLA, Aleandro 09 BSCG 6:13.59 248 *
50m: 41.61 41.61 150m: 2:17.44 46.81 250m: 3:57.16 53.83 350m: 5:32.39 42.46

100m: 1:30.63 49.02 200m: 3:03.33 45.89 300m: 4:49.93 52.77 400m: 6:13.59 41.20

16 ans

1. DUFOND, Nathan 08 Enln 4:47.86 542
50m: 29.39 29.39 150m: 1:43.08 38.32 250m: 3:02.51 42.23 350m: 4:16.63 31.10

100m: 1:04.76 35.37 200m: 2:20.28 37.20 300m: 3:45.53 43.02 400m: 4:47.86 31.23

2. SOBRIE, Gautier 08 DM 4:57.68 490
50m: 31.52 31.52 150m: 1:47.77 39.13 250m: 3:09.44 44.06 350m: 4:26.31 32.95

100m: 1:08.64 37.12 200m: 2:25.38 37.61 300m: 3:53.36 43.92 400m: 4:57.68 31.37
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Epreuve 25, Garçons, 400m 4 nages, 16 ans

Rang AN Temps Pts

3. MUNARON, Théo 08 Enln 4:58.79 485
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.22 39.44 250m: 3:10.57 42.97 350m: 4:26.74 33.85

100m: 1:09.78 38.13 200m: 2:27.60 38.38 300m: 3:52.89 42.32 400m: 4:58.79 32.05

17 ans

1. GARNIER, Terence 07 Mhn 5:03.43 463
50m: 31.35 31.35 150m: 1:48.29 39.37 250m: 3:12.03 44.44 350m: 4:31.30 34.08

100m: 1:08.92 37.57 200m: 2:27.59 39.30 300m: 3:57.22 45.19 400m: 5:03.43 32.13

2. VARVENNES, Arthur 07 Mhn 5:08.80 439
50m: 31.93 31.93 150m: 1:49.00 37.37 250m: 3:11.90 44.32 350m: 4:35.52 38.08

100m: 1:11.63 39.70 200m: 2:27.58 38.58 300m: 3:57.44 45.54 400m: 5:08.80 33.28

19 ans et plus

1. DAL, Thomas 97 DM 4:38.93 596
50m: 29.38 29.38 150m: 1:38.99 35.99 250m: 2:53.17 38.14 350m: 4:06.15 33.62

100m: 1:03.00 33.62 200m: 2:15.03 36.04 300m: 3:32.53 39.36 400m: 4:38.93 32.78


